[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КУБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Устье

от 23.05.2024                                                                                                         № 833

О приемке образовательных организаций
округа к новому 2024-2025 учебному году

	С целью определения степени готовности образовательных организаций округа к началу 2024-2025 учебного года, в соответствии со ст. 42 Устава округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. На период проведения приёмки образовательных организаций округа к 2024-2025 учебному году включить в состав постоянно действующей комиссии по проведению оценки готовности организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утвержденную постановлением администрации  округа от 27 ноября 2023 года № 1803 «О комиссии по проведению оценки готовности организаций, осуществляющих образовательную деятельность, к новому учебному году», следующих членов комиссии:
- Полуяктов В.В., заместитель начальника отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Сокольскому и Усть-Кубинскому району (по согласованию);
- Серединский А.В., заместитель начальника ОГИБДД МО МВД России «Сокольский» (по согласованию);
- Соколов Н.В., инспектор ЛРР «По Сокольскому, Усть-Кубинскому, Харовскому и Вожегодскому району ФСВНГ России по Вологодской области»(по согласованию);
[bookmark: _GoBack]- Цветкова М.А., начальник УУП и ПДН ПП "Усть-Кубинский" МО МВД России «Сокольский» (по согласованию).
             2.     Работу комиссии провести по следующему графику:
2.1. 27 июня 2024 года:
- МАОУ «Усть-Кубинский центр образования» д. Марковская, ул. Школьная, д.5;
- МБОУ «Первомайская ООШ» с. Богородское, ул. Школьная, д.1;
- МОУ «Уфтюжская ООШ» с. Бережное, ул. Набережная, д.4;
- МАОУ «Усть-Кубинский центр образования» с. Бережное, ул. Совхозная, д.6;
- МАОУ «Усть-Кубинский центр образования» с. Никольское, ул. Октябрьская, д.26а.
2.2. 28 июня 2024года:
- МАОУ «Усть-Кубинский центр образования» с. Устье, ул. Зеленая, д.7а;
- МАОУ «Усть-Кубинский центр образования» д. Порохово, ул. Полевая, д.15;
- МАОУ «Усть-Кубинский центр образования» с. Устье, ул. Мира, д.2;
-  МАОУ «Усть-Кубинский центр образования» с. Устье, ул. Коммунаров, д.19.
- МАОУ «Усть-Кубинский центр образования» с. Устье, ул. Октябрьская, д.12;
- МБУ ДО «Усть-Кубинская детская школа искусств» с. Устье, ул. Советская, д.1.
	3. Председателю комиссии (Комарова Е.Б.) организовать работу комиссии по обследованию зданий, инженерных коммуникаций, учебно-наглядной базы образовательных организаций   на предмет готовности к началу 2024-2025 учебного года. О результатах работы доложить до 10 августа 2024года.
	4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы округа, начальника отдела культуры, туризма и  молодёжи  администрации округа Комарову Е.Б.
	5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия
главы округа, первый заместитель
главы округа                                                                                                 А.О. Семичев

image1.png